報道関係者各位

2024 年 10 月 1 日

東京都千代田区内神田二丁目１２番 5 号

株式会社 MMS マーケティング

代表取締役社長 杉野文則

問合せ先：シニアディレクター 岩永幸徳

エースコック スーパーカップ×FRUITS ZIPPER キャンペーンを実施

特設サイトから対象商品を 3 個以上お買上のレシート画像を送って応募

株式会社 MMS マーケティング（本社：東京都千代田区、代表取締役社長：杉野文則、以下当社）は、エースコック株

式会社（本社：大阪府吹田市 代表取締役社長：村岡寛人）が実施する【スーパーカップ×FRUITS ZIPPER キャンペー

ン】に全面的に協力し、キャンペーンの企画・運営のサポートを行うことになりましたのでお知らせいたします。

当社はこのキャンペーンに対し、親会社である株式会社ビーマップがこれまで培ったレシート読取技術やキャンペ

ーン運営ノウハウを活用し、企画・運営をサポートします。また、本キャンペーンは、7 人組アイドルグループ「FRUITS

ZIPPER」とのコラボレーションで、対象商品をご購入・ご応募いただいた方の中から抽選で 500 名様に FRUITS

ZIPPER オリジナルグッズが当たるキャンペーンとなっています。当キャンペーンには購入店舗に関わらずご応募いた

だけますが、さらに下記 W チャンス対象企業で購入したレシートでご応募いただいた方限定で、合計 1,200 名様に

FRUITS ZIPPER オリジナルエコバッグが当たるチャンスもございます。詳細は下記企画概要をご参照ください。

当社ならではのネットワークと Media to Mobile to Store のマーケティングの実践という強みを生かし、【スーパーカ

ップ×FRUITS ZIPPER キャンペーン】をバックアップいたします。

■【スーパーカップ×FRUITS ZIPPER キャンペーン】企画概要

キャンペーン応募期間 2024 年 10 月 1 日（火）～ 2024 年 12 月 31 日（火）

応募方法
期間中に対象商品を 3 個以上お買い上げのレシートをスマホで撮影し、応募フォームに添

付してご応募ください。

対象商品
エースコック スーパーカップシリーズ全品

※店舗によってお取り扱いのない商品がございます。

賞品

【A 賞】サイン入りメンバーカラーT シャツ［全 7 種］合計 70 名様

【B 賞】ラッキーコインコンプリートセット 90 名様

【C 賞】アクリルスタンド［全 7 種］ 合計 140 名様

【D 賞】限定デザイン QUO カード Pay1,000 円分  200 名様

【全員もらえる】オリジナル画像［全 7 種］OR オリジナルボイス［全 7 種］

【W チャンス 対象企業限定】FRUITS ZIPPER オリジナルエコバッグ ［各企業 100 名様］

合計 1,200 名様

W チャンス対象企業

イズミグループ※1/イトーヨーカ堂※2/いなげや/ウエルシアグループ※3/ツルハ※4/バロ

ー/PPIH グループ※5/ファミリーマート/Vdrug/平和堂※6/ベルク/ローソン

※1 ゆめタウン、ゆめマート、LECT、ゆめテラス、ゆめモール、ゆめシティ、ユアーズ、デイ

リーマート、マルヨシセンター

※2 イトーヨーカ堂、ヨークマート、YORK FOODS、ヨークプライス

※3 ウエルシア薬局、ハックドラッグ、金光薬品、ダックス、ハッピー・ドラッグ、よどやドラッ

グ、マルエドラッグ、コクミン、ふく薬品、スーパードラッグひまわり、とをしや薬局

※4 ツルハドラッグ以外のツルハグループ企業（くすりの福太郎・ウォンツ・ウェルネス・レ

デイ薬局・杏林堂・B&D・ドラッグイレブン）は対象外となります。

※5 ドン・キホーテ、MEGA ドン・キホーテ、ドン・キホーテ UNY、MEGA ドン・キホーテ UNY、

長崎屋、ピカソ、驚安堂、アピタ、ピアゴ、ユーストア、ラ・フーズコア

※6 平和堂・マルゼン・エール

キャンペーンサイト https://acecook-fruitszipper.o2o2o-cp.com/

問い合わせ先

メール： acecook-fruitszipper＠mail.o2o2o-cp.com

受付期間：2024 年 10 月 1 日（火）～2025 年 2 月 28 日（金）

受付時間：10：00～17：00 ※メールは 24 時間受付

※土日祝日・年末年始（12 月 28 日(土)～1 月 5 日(日)）は除く

※お問い合わせの内容によっては、回答に日数を要することもございますことをあらかじめ

ご了承ください。

※ドメイン指定受信の設定をされている場合は、「mail.o2o2o-cp.com」からのメール受信可

能にしてください。

■ FRUITS ZIPPER とは

アソビシステムが手掛ける、アイドル文化を世界に向けて発信する新プロジェクト「KAWAII LAB.」より誕生した新アイド

ルグループ。グループのプロデューサーは、元むすびズムのリーダーとしてのアイドル活動を経て、「KAWAII LAB.」の

総合プロデューサーを務め、モデル・タレントとして活動する木村ミサ。グループ名は、「実を結ぶ」という意味を持つ

FRUIT に、「元気を与える」という意味の ZIP を組み合わせ、FRUITS ZIPPER と命名された。「原宿から世界へ」をコン

セプトに、多様なカルチャーの発信地、個性の集まるファッションの街“原宿”から「NEW KAWAII」を発信していく。

【本件に関する報道関係者様のお問い合わせ先】

株式会社 MMS マーケティング

担当：シニアディレクター 岩永幸徳

TEL：03-3525-4141 MAIL：y-iwanaga@mms-m.com